






























































REKAPITULACE STAVBY

Kód:

Stavba:

KSO: CC-CZ:

Místo: B.Němcové 231,533 02 Pardubice p.č.6930/2;6930/4 Datum: 24. 10. 2016

Zadavatel: IČ: 00020478

Ministerstvo zemědělství,Těšnov 65/17,110 00Praha1 DIČ: CZ00020478

Uchazeč: IČ: 01732838

DIČ: CZ01732838

Projektant: IČ: 15028909

BKN,spol.s r.o.Vladislavova 29/I,566 01Vysoké Mýto DIČ: CZ15028909

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní

snížená

Cena s DPH v

514216

Snížení energetické náročnosti MZe v Pardubicích

Stavitelství - Háněl s.r.o., Zábořská 9, 539 44 Proseč

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' 

označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek 

z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na www.cs-urs.cz, sekce Cenové a technické 

podmínky.

5 741 730,22

Sazba daně Základ daně Výše daně

21,00% 5 741 730,22 1 205 763,35

15,00% 0,00 0,00

CZK 6 947 493,57

Strana 1 z 68



 

HARMONOGRAM PRACÍ 

SNÍŽENÍ ENERGETICKÉ NÁROČNOSTI BUDOVY MZE V PARDUBICÍCH 

I. ETAPA – celkem fakturace v roce 2019 -  2.022.452,- Kč s DPH 

(harmonogram se může upravit dle skutečnosti po předání staveniště) 

Červen Převzetí stavby, příprava staveniště, zaměření budovy, objednávka materiálu           

90.000,- Kč s DPH            

Červenec Stavba lešení, demontáž hromosvodů, příprava na provedení povlakové krytiny, demontáže střecha 

150.000,- Kč s DPH 

srpen Zateplení střechy, provedení povlakové krytiny, instalace FVE (dle klimatických podmínek v roce 2019/2020) 

Montáž lešení, montáž zateplovacího systému stěn+ fasáda (ucelená strana) 

650.000,- Kč s DPH 

Září Zateplení střechy, provedení povlakové krytiny, instalace FVE (dle klimatických podmínek), záchytný systém 

Montáž lešení, montáž zateplovacího systému stěn+ fasáda (ucelená strana) 

550.000,- Kč s DPH 

Říjen/listopad Zateplení střechy, provedení povlakové krytiny, instalace FVE (dle klimatických podmínek), záchytný systém, 

klempířské prvky 

Montáž lešení, montáž zateplovacího systému stěn+ fasáda (ucelená strana) 

582.452,- Kč s DPH 

Celkem vyfakturováno 2.022.452,- Kč s DPH dle SOD 

 

Další provedené práce, které se dle skutečnosti provedli a nevyfakturovali v etapě I., budou fakturovány s první 

fakturací za etapu II. 

 

 

 



II. ETAPA 1.1. 2020 – 31.8. 2020 (dle smlouvy) 

 

Leden/březen Dle klimatický podmínek – příprava lešení, očištění omítek, demontáže prvků na fasádě, výměna plastových výplní 

otvorů 

1.200.000,- Kč s DPH (za provedené a nefakturované práce z etapy I.) 

Březen/duben Montáž lešení, montáž zateplovacího systému stěn+ fasáda (ucelená strana), klempířské prvky, tahové zkoušky, 

omítka tenkovrstvá 

565.041,57 Kč s DPH 

 

Květen Montáž lešení, montáž zateplovacího systému stěn+ fasáda (ucelená strana), klempířské prvky, tahové zkoušky, 

omítka tenkovrstvá, nátěry zábradlí, dlažby 

800.000,- Kč s DPH 

 

Červen Montáž lešení, montáž zateplovacího systému stěn+ fasáda (ucelená strana), klempířské prvky, tahové zkoušky, 

omítka tenkovrstvá, nátěry zábradlí, dlažby 

1.000.000,- Kč s DPH 

Červenec Omítka tenkovrstvá, zateplení fasády, hromosvody, klempířské prvky, montáže prvků na fasádu (schránky, 

nástěnky…) 

800.000,- Kč s DPH 

Srpen Dokončení stavebních prací, demontáže lešení, dokončení dalších prací – chodníky, úklid staveniště, předání 

staveniště 

560.000,- Kč s DPH 

 

Celkem vyfakturovaná částka dle smlouvy  etapy II. -  4.925.041,57 Kč s DPH 

 

 

 

 

V Proseči 22.5. 2019 



 

TFZ1079_20171007  1/2 

 
 
Česká republika – Ministerstvo zemědělství  
Těšnov 65/17 

110 00 Praha 1 - Nové Město 

IČO: 000 20 478 

 

V Praze, 23. května 2019 

Bankovní záruka č. GOBG519001426 

Naším klientem, obchodní společností Stavitelství - Háněl s.r.o., se sídlem Zábořská 9, Záboří, 
539 44 Proseč, IČO: 017 32 838 (dále jen „Zhotovitel“), jsme byli informováni, že s ním jako Objednatel 
hodláte uzavřít SMLOUVU O DÍLO číslo smlouvy: 28-2019-11142 (dále jen “Smlouva”), na provedení díla 
dle projektové dokumentace „Snížení energetické náročnosti MZe v Pardubicích“, jejímž předmětem je 
provedení stavebních prací spočívajících v zateplení budovy Objednatele v Pardubicích a instalaci 
fotovoltaických panelů na střechu budovy Objednatele v Pardubicích, jak blíže specifikováno ve Smlouvě, 
v celkové ceně CZK 5.741.730,22 (bez DPH). 

Dle podmínek Smlouvy je Vámi požadována bankovní záruka za řádné a včasné provedení díla, dokončení 
předávacího řízení a převzetí díla, včetně odstranění drobných vad a nedodělků ve výši CZK 287.087,00. 

V souvislosti s výše uvedenými skutečnostmi vystavujeme tímto my, Česká spořitelna, a.s., se sídlem 
Praha 4, Olbrachtova 1929/62, PSČ 140 00, IČO: 452 44 782, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném 
Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 1171, z příkazu a na účet Zhotovitele ve Váš prospěch 
neodvolatelnou a bezpodmínečnou bankovní záruku za řádné a včasné provedení díla (dále jen „Záruka“) 
až do maximální výše 

CZK 287.087,00 

slovy: Dvěstěosmdesátsedmtisícosmdesátsedm 00/100 korun českých 

(dále jen „Zaručená částka“) 

a zavazujeme se tímto vyplatit Vám, na Vaši první písemnou žádost (dále jen „Žádost“), bez námitek 
vyplývajících ze Smlouvy a bez přezkoumání předmětného právního vztahu, na Vámi uvedený účet, 
jakoukoliv částku až do maximální výše Zaručené částky. Vaše Žádost musí obsahovat Vaše prohlášení, že 
Zhotovitel neprovádí dílo v souladu s podmínkami Smlouvy a nesjednal nápravu ani v dodatečné minimálně 
desetidenní (10) lhůtě ode dne, kdy na uvedenou skutečnost byl Vámi upozorněn, nebo Vám neuhradil 
způsobenou škodu či smluvní pokutu, k níž byl dle Smlouvy povinen a k jejíž úhradě byl Vámi vyzván. Spolu 
s Vaší první žádostí musí být předložena kopie uzavřené Smlouvy. Při každém dalším uplatnění této Záruky 
není opětovné předložení Smlouvy nutné. 
 
Žádost, případně spolu s kopií Smlouvy, nám musí být doručena na naši adresu Česká spořitelna, a.s., 
Financování obchodu, Bankovní záruky, Olbrachtova 1929/62, 140 00 Praha 4 v listinné formě, musí být 
podepsána osobami plně oprávněnými jednat za Vás a podpisy na Žádosti musí být ověřeny Vaší bankou 
nebo opatřeny úředním ověřením pravosti podpisů. 
 
Žádost, případně s kopií Smlouvy, nám může být doručena též v elektronické formě prostřednictvím datové 
schránky, podepsaná za Vás uznávaným elektronickým podpisem. 
 
Výše Záruky se snižuje o každou námi provedenou platbu ze Záruky. Vyplacením celé výše Zaručené částky 
Záruky zaniká.  
 
Záruka je platná do 10. září 2020 (dále jen „Datum ukončení platnosti“) a eventuální nároky z ní musí být 
uplatněny u naší banky nejpozději v tento den, pokud naše povinnosti ze Záruky nezanikly v souladu s touto 
Zárukou dříve. 
 



 
 

TFZ1079_20171007  2/2 

Naše povinnosti ze Záruky zanikají také v případě, jakmile obdržíme Vaše prohlášení, jímž nás zprostíte 
záručních povinností (dále jen „Prohlášení o zproštění povinností“). 
 
Prohlášení o zproštění povinností musí být podepsáno osobami oprávněnými jednat za Vás a musí nám být 
doručeno:  

(i) v listinné formě na naši adresu Česká spořitelna, a.s., Financování obchodu, Bankovní záruky, 
Olbrachtova 1929/62, 140 00 Praha 4, přičemž podpisy na Prohlášení o zproštění povinností 
musí být ověřeny Vaší bankou nebo úředně, nebo 

(ii) v elektronické formě, podepsané uznávaným elektronickým podpisem, prostřednictvím datové 
schránky, nebo 

(iii) v elektronické formě, opatřené uznávaným elektronickým podpisem, na naši e-mailovou adresu: 
bankovnizaruky@csas.cz. 
 

Žádost nebo případné Prohlášení o zproštění povinností doručené nám do datové schránky se považují za 
doručené dle podmínek uvedených v § 17 z.č. 300/2008 Sb., o elektronických úkonech a autorizované 
konverzi dokumentů, ve znění pozdějších předpisů. 

Právo uplatnit Záruku a právo na plnění ze Záruky nesmí být postoupena. Právo na plnění ze Záruky nesmí 
být zastaveno. 

Záruka se řídí českým právním řádem. Místně příslušný soud je v Praze. 
 

Česká spořitelna, a.s. 

 

mailto:bankovnizaruky@csas.cz



